

中央政府各機關非營業 基金作業收支綜計表 (依主管機關別分列)
中華民國八十八年下半年及八十九年度

單位：新臺幣千元

| 科 目 | 原 臺 灣 省 政 府 所 屬 | | | | 原 臺 灣 省 政 府 所 屬 | | | | 原 臺 灣 省 政 府 所 屬 | |
|------------|-----------------|--------|-------------------|--------|-----------------------------------|--------|---------------|--------|-------------------|--------|
| | 交 通 建 設 基 金 | | 臺 灣 省 醫 療 藥 品 基 金 | | 臺 灣 省 實 施 平 均 地 權 與 保 護 自 耕 農 基 金 | | 土 地 重 劃 工 程 金 | | 臺 灣 省 國 民 住 宅 基 金 | |
| | 金 額 | % | 金 額 | % | 金 額 | % | 金 額 | % | 金 額 | % |
| 作業收入 | 16,721,160 | 100.00 | 29,095,496 | 100.00 | 616,573 | 100.00 | 336,255 | 100.00 | 48,301,292 | 100.00 |
| 勞務收入 | 40,000 | 0.24 | - | - | - | - | 336,255 | 100.00 | 215,167 | 0.45 |
| 銷貨收入 | - | - | - | - | - | - | - | - | 37,026,320 | 76.66 |
| 教學收入 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 租金及權利金收入 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 投融資業務收入 | 234,160 | 1.40 | - | - | 616,573 | 100.00 | - | - | 10,802,003 | 22.36 |
| 醫療收入 | - | - | 20,602,108 | 70.81 | - | - | - | - | - | - |
| 徵收收入 | 16,447,000 | 98.36 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 福利事業收入 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 債務收入 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 其他作業收入 | - | - | 8,493,388 | 29.19 | - | - | - | - | 257,802 | 0.53 |
| 作業成本與費用 | 27,395,112 | 163.83 | 28,176,948 | 96.84 | 669,046 | 108.51 | 326,774 | 97.18 | 54,364,071 | 112.55 |
| 勞務成本 | 37,561 | 0.22 | - | - | - | - | 315,098 | 93.71 | 480,994 | 1.00 |
| 銷貨成本 | - | - | - | - | - | - | - | - | 37,026,320 | 76.66 |
| 教學成本 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 出租資產成本 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 投融資業務成本 | - | - | - | - | 610,682 | 99.04 | - | - | 11,784,870 | 24.40 |
| 醫療成本 | - | - | 25,860,077 | 88.88 | - | - | - | - | - | - |
| 福利事業成本 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 其他作業成本 | - | - | - | - | - | - | - | - | 269,900 | 0.56 |
| 行銷及業務費用 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 管理及總務費用 | 19,686 | 0.12 | 1,798,802 | 6.18 | 2,895 | 0.47 | 11,676 | 3.47 | 15,098 | 0.03 |
| 研究發展及訓練費用 | 94,988 | 0.57 | 314,152 | 1.08 | - | - | - | - | - | - |
| 債務支出 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 其他作業費用 | 27,242,877 | 162.92 | 203,917 | 0.70 | 55,469 | 9.00 | - | - | 4,786,889 | 9.91 |
| 作業賸餘(短絀一) | -10,673,952 | -63.83 | 918,548 | 3.16 | -52,473 | -8.51 | 9,481 | 2.82 | -6,062,779 | -12.55 |
| 作業外收入 | 1,305,625 | 7.81 | 825,439 | 2.84 | 140,397 | 22.77 | 74,346 | 22.11 | 691,342 | 1.43 |
| 財務收入 | 1,305,625 | 7.81 | 451,038 | 1.55 | 57,537 | 9.33 | 73,446 | 21.84 | 18,407 | 0.04 |
| 整理收入 | - | - | 217,772 | 0.75 | - | - | - | - | - | - |
| 其他作業外收入 | - | - | 156,629 | 0.54 | 82,860 | 13.44 | 900 | 0.27 | 672,935 | 1.39 |
| 作業外費用 | 10,770 | 0.06 | 607,868 | 2.09 | 511 | 0.08 | 5,396 | 1.60 | 214,535 | 0.44 |
| 財務費用 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 整理費用 | - | - | 252,732 | 0.87 | - | - | 453 | 0.13 | - | - |
| 其他作業外費用 | 10,770 | 0.06 | 355,136 | 1.22 | 511 | 0.08 | 4,943 | 1.47 | 214,535 | 0.44 |
| 作業外賸餘(短絀一) | 1,294,855 | 7.74 | 217,571 | 0.75 | 139,886 | 22.69 | 68,950 | 20.51 | 476,807 | 0.99 |
| 非常賸餘(短絀一) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 本期賸餘(短絀一) | -9,379,097 | -56.09 | 1,136,119 | 3.90 | 87,413 | 14.18 | 78,431 | 23.32 | -5,585,972 | -11.56 |